
Databázový administrátor/specialista
 45 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Zajímáte se o IT obor a orientaci v něm? Máte výbornou znalost operačního systému Windows, Linux a
síťových technologií (TCP/IP)? Vyznáte se v databázích nebo Vás baví stanice a servery? Tak hledáme
právě Vás!

Náplň práce
Údržba a optimalizace vývojových a uživatelských prostředí.  
Vývoj a administrace interních podpůrných systémů SPC.  
Podíl na ladění a testování výkonu databázového řešení.  
Podpora uživatelů a kontinuální vzdělávání.  
Monitoring funkčnosti systémů a řešení provozních požadavků.  

Požadavky
Pokročilá znalost Linuxu/Unixu a Windowsu.  
Znalost správy v oblasti databází (SQL, MySQL).  
Zkušenosti s VMware virtualizací.  
Výhodou je znalost skriptovacích jazyků (PowerShell, Bash,..) a zálohování.  
Mít angličtinu na komunikativní úrovni (psanou i mluvenou).  

Nabízíme
Zajímavé finanční ohodnocení.  
5 týdnů dovolené a sick days.  
Dlouhodobou a stabilní spolupráci.  
Příspěvek na stravování a sportovní aktivity.  
Občerstvení, čaj, káva na pracovišti.  
Možnost dalšího jazykového i odborného vzdělávání.  
Příspěvky na penzijní připojištění.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contac se těší na spolupráci s Vámi!


